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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Hende Csaba honvédelmi miniszterhez

Végiggondolták-e alaposam a feladatok átvételét? "

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A honvedelem .hu internetes portál beszámolója szerint Domján László vezér őrnagy, az MH
Összhaderőnemi Parancsnokság parancsnoka február 13-án egy veszprémi állománygy űlésen a
következő tájékoztatást adta : „Jelenleg a honvédség kezelésében lévő katonai objektumok gondozását
szolgáltatói szerződés keretében alvállalkozók végzik. Július elsejével ezen feladatok zömét a katona i
alakulatok veszik át. Szintén civil cégek végezték az elmúlt években a hadrendből kivont anyagok
hatástalanítását és megsemmisítését. E feladatokat az év közepétől az MH 1. Honvéd Tűzszerész és
Hadihajós Ezred, valamint az MH Veszélyesanyag Ellátó Központ fogja végrehajtani . "

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy a vezér őrnagy úr által említett többletfeladatok ellátás a
céljából tervezik-e a katonai szervezetek létszámának emelését (különös tekintettel a az MH 1 .
Honvéd Tűzszerész és Hadihajós Ezredre és az MH Veszélyesanyag Ellátó Központra), vagy azt a
meglévő állománnyal akarják megoldani? Ha igen, kérem, tájékoztasson melyik katonai szervezetné l
mekkora létszámemelést tervez a tárca !

Milyen beruházásokra, technikai fejlesztésekre lesz szükség e feladatok átvételéhez? 2012-be n
mekkora beruházási költséget fog mindez jelenteni? A katonai szervezeteknél végrehajtand ó
létszámemelés és a beruházások összességében mekkora költséggel fog járni 2012-ben? 2011-be n
mekkora összeget fizetettet ki a Honvédelmi Minisztérium, illetve alárendelt szervezetei civi l
szolgáltatóknak azon feladatok ellátásáért, amiket július 1-t ő l katonai szervezetek fognak ellátni?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . március L21

Juhász Feren c

országgyű lési képviselő
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